Vom LK DH bestatigte BSV - Imker zustandig fur die Imker im KIV DH

Wenn Sie ein Bienengesundheitszeugnis bendétigen (Fur Wanderung,Bienenvolkerverkauf oder Beschickung von Belegstellen), dann haben Sie die Mdglichkeit,
im Beisein eines der bestatigten BSV - Imkers, ihre Proben zu ziehen. Ist das Untersuchungsergebnis 0 Sporig kénnen Sie damit beim LK ein Gesundheitszeugnis beantragen.

v Name Vorname Strale PLZ |Ort Tel Handy Email

Diepholz Brugger Josef An der Herrenweide 21 | 49356|Diepholz 05441-1726 wurzelseppbrugger@t-online.de
Kober Werner Hollen 46 49406 (Eydelstedt  |05442-3579 werner.kober@gmx.de
Wagner Peter Wesenstedt 25 27248|Ehrenburg  |04275-9640270 pj-wagner@arcor.de

Kirchweyhe Beckefeld Harro Koppel 4 28844|Weyhe 04203-2166 gerda beckefeld@t-online.de
Hockemeyer Cord Auf dem Brink 13 28844|Weyhe 04203-810111 cord.hockemeyer@mdc.de
Neubert Alexander Stubbenweg 6¢ 28844|Weyhe
Scherbinske Adolf Helmstedter Str. 18 27321|Thedinghausgq04204-7392 0160-8005452 |h.scherbinske@t-online.de
Struckmeier Uwe Am Deich 18 28844|Weyhe 04203-786741 Struckhu@t-online.de
von Weyhe Xenia Dreyer Str. 1 28844|Weyhe 04203-4399900 |0151-15125823 | xenia.von.weyhe@t-online.de

Sulingen Hilbig Rudolf Brunsberg 12 27245|Kirchdorf 04273-961035 |0151-12602433 |rudolf.hilbig@ewetel.net
Kordes Heinrich Weichselstr. 33 27232|Sulingen 04271-3173
Schacht Herbert Mihlenstralie 13 27254|Siedenburg |04272-963796 [0172-6643202 (info@imkerei-schacht.de
Ulbig Thorsten Hardenbosteler Weg 3 | 27330|Asendorf 0172-5182394 |bienengesundheit@kiv-diepholz.de
Warneke Werner Nechtelsen 17 27232|Sulingen 04271-4630 0172-2994532 |mail@wernerwarneke.de

Syke-Bassum Haschke-Hinck Heidi Achtern Busch 27 28844|Weyhe 04203-4571 super_heidi74@yahoo.de
Jessenberger Hans-Georg  |Lange Wand 7 27211|Bassum 04241-1462 hagejeba@t-online.de
Johrend Georg Streitheide 47 28844|Weyhe 0421-801562 georg.johrend@outlook.de
Kliem Erich Bgm.-Lienhop-Str. 13 27211|Bassum 04241-970070 erichkliem@ewe.net
Koehler Armin Henstedter Str. 15a 27211|Bassum 04241-1072 arminkoehler@online.de
Kriger Alfred Kétingen 12 27211|Bassum 04249-319 uac.krueger@t-online.de
Kruse Frank Im Lerchenfeld 63 27211|Bassum 0173-24365366 |kruse@hep-style.de
Schneider Konstantin Bremer Str. 78¢c 27211|Bassum 0178-9625994 [Konstaschneider@gmail.com
Schrader Wilhelm Jakobsberg 7 27211|Bassum-Neul04248-570 Wilh-Schrader-Bassum@t-online.de
Wittfoth Peter Siekstr. 136¢ 28816|Stuhr 04206-446198 peter.wittfoth@t-online.de
Vetter Katarina Parkstr. 6 27239|Twistringen |04246-9196905 k-vetter@gmx.net

Varrel- Wagenfeld  |Biilker Alfred Lezayer Str. 286 49453 (Barver 05448-543
Korte Fritz Am Gemeindebusch 7 49419(Wagenfeld |05774-512

Vechta Richter Andreas Kringelkamp 48 49377|Vechta 0170-2815263

Delmenhorst Tobelmann Klaus Moordeicher Landstr. 19 | 28816|Stuhr 0421-564334

DBIB van Bodegraven- Mester [Klaus- Peter  |Wetscher Bruchstr. 44 | 49453|Wetschen  [05446-206751

Kreis Herford Bremen|Portner Glnter Muhlenfeldstr. 125 32257|Bunde 05223-63261
Wolfrum Hans- Heinrich [Elzstr. 1 28816|Stuhr 0421/560994
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